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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy urządzeń wielofunkcyjnych (Numer postępowania: WZP-2396/22/134/ Ł)
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, 
na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 5-6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje                    o treści wniosku o wyjaśnienie  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez Wykonawcę oraz  udzielonych przez Zamawiającego  wyjaśnieniach. 
Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty przez Wykonawcę nieposiadającego kopii akredytowanego certyfikatu ISO 27 001 w zakresie zarządzenia bezpieczeństwem informacji w organizacji, zarządzenia procesami druku oraz usług serwisowych do urządzeń poligraficznych oraz rozwiązań informatycznych lub certyfikat równoważny?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający zamiast ISO 27001 dopuści upoważnienie pracownika do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ .Osoba fizyczna po ukończeniu odpowiedniego kursu  może zdobyć certyfikat potwierdzający znajomość norm i np. zostać certyfikowanym audytorem w firmie.

Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie referencji z mniejszej ilości dostaw urządzeń drukujących o ile wartość dostarczonych referencji będzie równa sumie wartości pierwotnie wymaganych referencji (np. dwie dostawy po 450 000 pln brutto każda zamiast trzech dostaw po 300 000 pln brutto każda)?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4:
„Czy Zamawiający usunie punktacje dotyczącą Smart Print, TPM i antywirusa? Zapisy te punktują wyłącznie jednego producenta – Konicę, gdyż jedynie urządzenia tego producenta współpracują ze wskazanym systemem na zasadach opisanych w SwZ”.
Odpowiedź na  pytanie  nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 5:
„Czy Zamawiający dopuści urządzenia z pamięcią RAM 4GB?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6:
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie dysku twardego 320 GB?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 6:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7:
„Czy Zamawiający usunie zapis dot. 3 krotnego nadpisywania dysku dla dysku SSD? Dyski SSD posiadają inną technologię zapisu niż HDD przez co nie stosuje się dla nich nadpisywania danych.”
Odpowiedź na  pytanie  nr 7:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8:
„Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez zabezpieczeń ISO 15408 Common Criteria?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 8:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9:
„Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez funkcji skanera WebDaV?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 9:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuści format wyjścia skanera bez Compact PDF, XPS oraz Compact XPS?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 10:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 11:
„Czy Zamawiający dopuści język opisu bez XPS?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 11:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 12:
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie bębnów czarnych na 180 000 stron A4 oraz bębnów kolorowych na 87 000 stron A4?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 12:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13:
„Czy Zamawiający dopuści urządzenia z panelem dotykowym 7 calowym?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 13:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 14:
„Czy Zamawiający dopuści urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony kolor 8,2 s?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 14:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 15:
„Czy Zamawiający dopuści urządzenia ze zintegrowanym tonerem i bębnem i będzie wymagał dostarczenia dla takich urządzeń materiałów w ilościach wymaganych dla tonerów?”
Odpowiedź na  pytanie  nr 15:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Wyjaśnienia są wiążące dla Stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach. 

Podpis w  oryginale  

                                                                                                                                                                                                                               /-/   Katarzyna JACAK
A. Kukawka
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